                                                                                                          Kraków, dnia 07.01.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA

dot. sprawy: 262/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: USŁUGA STERYLIZACJI PRZY UŻYCIU PLAZMY NADTLENKU WODORU DLA NARZĘDZI I SPRZĘTU MEDYCZNEGO wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk184979726]Pytanie dotyczące Załącznika numer 1 Formularz ofertowy:
Czy Zamawiający w tej pozycji miał na myśli : Usługa pełnego procesu obróbki technologicznej narzędzi skażonych: mycie, dezynfekcja, sterylizacja optyki daVinci? Jeżeli nie to o jakie narzędzia?
	1.
	Usługa pełnego procesu obróbki technologicznej narzędzi skażonych: mycie, dezynfekcja, sterylizacja
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[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: TAK, chodzi o optykę Da Vinci.

[bookmark: _Hlk182913899]Pytanie 2:
Pytanie dotyczące Załącznika numer 1 Formularz ofertowy:
	
7.
	Opcjonalnie usługa może obejmować również transport sprzętu medycznego od i do Zamawiającego (zgodny z wymogami epidemiologicznymi). Warunkiem skorzystania z opcji jest jej zgłoszenie do 24 godzin przed skorzystaniem z usługi. Transport wyłącznie kursem rannym.



Czy Zamawiający potwierdza że dotyczy usługi od poniedziałku do piątku?
[bookmark: _Hlk184712287]Odpowiedź: TAK, od poniedziałku do piątku.


[bookmark: _Hlk184796370]
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
